
BIO Chlorella té nejvyšší kvality MycoMedica 1200
tablet á 250mg

  

Vitalita - energie - tonus, přirozená obranyschopnost. Imunita - energie. Normální funkce
střevního traktu, mikrobiální rovnováha. Antioxidant. Normální činnost jater. Normální činnost
srdce a cév. Pročištění. Normální trávení a funkce jater. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 690,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chlorella_bio_myco.gif


Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

Popis BIO CHlorella pochází z ostrova Hainan, který leží v Jihočínském moři. Toto slunečné místo je
díky svému tropickému charakteru často přezdíváno jako čínská Havaj. Průmyslem nedotčená
krajina, vysoce čisté ovzduší, dlouhotrvající sluneční svit a voda bohatá na minerály,
zajišťuje optimální podmínky pro pěstování kvalitní suroviny.
Chlorella pyrenoidosa je sladkovodní řasa bohatá na biologicky aktivní látky - vitamíny,
minerály, esenciální nenasycené mastné kyseliny, ale především na zelené barvivo -
chlorofyl.  
Chlorofyl podporuje tvorbu červených krvinek, čímž zaručuje optimální okysličení a výživu
buněk. Zlepšuje tak metabolismus buněk v těle, a tím i celkovou fyzickou i duševní kondici.
Látky obsažené v chloreře dokáží na sebe vázat odpadní látky, které vznikají při metabolismu a
napomáhají lepšímu trávení. Zásobují tělo účinnými antioxidanty a neutralizují pH v těle.
Díky vysokému obsahu vlákniny pomáhá čistit střeva, proto je oblíbená při očistných kůrách a
dietách.  Chlorella je velmi důležitým zdrojem bílkovin, vápníku, hořčíku, draslíku, zinku a
železa, což ocení zejména vegetariáni.
Dlouhodobé užívání chlorelly má pozitivní vliv na celkovou vitalitu. Přispívá ke zvýšení
energie a pomáhá bojovat s vyčerpáním a únavou.
Tato Chlorella obsahuje 100 % řasu Chlorella pyrenoidosa, která je zpracovaná metodou
shellbroken, díky čemuž se rozbije obal buňky, aby organismus dokázal využít všechny účinné
látky.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Vitalita - energie - tonus, přirozená obranyschopnost. Imunita - energie.
Normální funkce střevního traktu, mikrobiální rovnováha. Antioxidant. Normální činnost jater.
Normální činnost srdce a cév. Pročištění. Normální trávení a funkce jater.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
 
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Obsah balení: 1200 tablet á 250 mg (hmotnost obsahu 300g)
Dávkování: Dospělí max. 20 tablet denně, děti od 3 let 5 tablet denně. Doporučujeme užívat
minimálně s půlhodinovým odstupem od jídla a zapít dostatečným množstvím vody.
Chlorellu je možné užívat jako jednorázovou detoxikační kůru či dlouhodobě k preventivním
účelům. Pokud ji užíváte dlouhodobě je vhodné zařadit po každých 3 týdnech užívání týdenní
pauzu. Pro začátečníky se doporučuje nejdříve projít detoxikační kůrou a následně přejít na
dlouhodobé užívání. Příklad užívání pro začátečníky je popsán v tabulce níže, kde se dávka
každý den pomalu zvyšuje, aby si tělo zvyklo.  Jakmile dosáhnete maximální (20 tablet) denní
dávky, je možné ji užívat dlouhodobě.
Příklad doporučené denní dávky rozdělené do tří částí během dne:
    ráno poledne večer
 1. den 1  1  0 
 2. den 1  1  1 
 3. den 2  2  1 
 4. den 2  2  2 
 5. den 3  3  2 
 6. den 3  3  3 
 7. den 4  4  3 
 8. den a dál pokračujte až k dosažení požadované maximální denní dávky
Výživové údaje na 100 g:
Energetická hodnota: 1448 kJ / 341 kcal
Tuky: 10g
- z toho nasycené mastné kyseliny: 1,5g
Sacharidy: 14g
- z toho cukry: 0,7 g
Vláknina: 12 g
Bílkoviny: 58g

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18116&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Sůl: 0,07g
Veškeré produkty od Mycomedica jsou pravidelně testovány na těžké kovy, pesticidy a jiné látky
zatěžující lidský organismus.  Tento produkt splňuje navíc kritéria pro BIO, HALAL, KOŠER.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

